

# Årsredovisning

---

## *Mikael Lindén Consulting Aktiebolag*

556695-3161

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Lindén  
2025-10-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulting inom managementområdet  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 220 255	298 274	842 343	169 399
Resultat efter finansiella poster	225 985	-251 091	357 172	-415 298
Soliditet %	58	60	51	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan av konsulttjänster inom AI har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	258 869	-251 091
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-251 091	251 091
- Årets resultat			225 985
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 778	225 985

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 778
Årets resultat	225 985
<i>Summa</i>	233 763

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	233 763
<i>Summa</i>	233 763

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 220 255	298 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 220 255</b>	<b>298 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-206 659	-102 667
Personalkostnader	2 -780 706	-440 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 344	-6 343
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-993 709</b>	<b>-549 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>226 546</b>	<b>-251 419</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	121	485
Räntekostnader och liknande resultatposter	-682	-157
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-561</b>	<b>328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>225 985</b>	<b>-251 091</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>225 985</b>	<b>-251 091</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>225 985</b>	<b>-251 091</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 344	12 688
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 344	12 688
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 344</b>	<b>12 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 110	32 800
Övriga fordringar		6 254	3 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 400	27 619
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		170 764	64 208
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		393 772	103 260
<i>Summa kassa och bank</i>		393 772	103 260
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>564 536</b>	<b>167 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>570 880</b>	<b>180 156</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 778	258 869
Årets resultat	225 985	-251 091
<i>Summa fritt eget kapital</i>	233 763	7 778
<b>Summa eget kapital</b>	<b>333 763</b>	<b>107 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 000	4 439
Skatteskulder	1 873	8 845
Övriga skulder	220 244	49 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>237 117</b>	<b>72 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>570 880</b>	<b>180 156</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-04-30

2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	109 862	109 862
Utgående anskaffningsvärden	109 862	109 862
Ingående avskrivningar	-97 174	-90 831
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 344	-6 343
Utgående avskrivningar	-103 518	-97 174
Redovisat värde	6 344	12 688

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mikael Lindén*

Mikael Lindén

2025-10-16